全媒体记者笔试成绩及面试公告
　　定海区新闻中心下属舟山市定海区海洋文化传播有限公司公开招聘合同制全媒体记者笔试成绩已经揭晓，现将笔试成绩、入围面试人员及面试相关事项予以公告。
一、笔试成绩
	考生序号
	笔试成绩
	排名
	备注

	15
	94
	1
	入围面试

	20
	91.3
	2
	入围面试

	5
	91
	3
	入围面试

	6
	86.3
	4
	入围面试

	8
	85
	5
	入围面试

	16
	82.3
	6
	入围面试

	17
	78.7
	7

	4
	76.3
	8

	3
	75.3
	9

	19
	72
	10

	13
	68.3
	11

	9
	67.3
	12

	14
	67
	13

	11
	66.7
	14

	10
	62
	15

二、面试相关事项
面试时间：2017年11 月19日（星期日）上午9时
面试地点：舟山市定海区新闻中心（定海滕坑湾路95号）。
请入围面试的考生携带本人身份证准时到面试地点报到。
联系人：黄莺   联系电话：0580-2053500
舟山市定海区新闻中心
2017年11月13日